Комитет

по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол приема заявок № 1
по организации аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности

г. Волгодонск

                                                                                                      20.03.2015 г.

Присутствовало – 3 чел.

1.О рассмотрении заявок на участие в аукционных торгах 24.03.2015

СЛУШАЛИ: Мякишеву В.А..- уполномоченного представителя продавца с информацией о поданных заявках на аукцион, назначенный на 24.03.2015.

Для участия в аукционе 24.03.2015 по лоту № 1 «Право на заключение договора аренды земельного участка, из земель населенных пунктов, площадью 55059 кв.м. с кадастровым номером 61:48:0050203:13 по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. 6-я Заводская, 1-а» под полигоны твердых отходов производства и потребления, поступило 2 заявки.

	№

№

	Дата

прием

заявки
	Ф.И.О.
	 адрес
	 Сум-ма

задат-ка
	Зада-ток
пере-чис-

лен

	1
	27.02.15
	ООО «ТрансЭкоДон»
	г.Волгодонск, ул.Гагарина, 22, кв21
	37489,4
	25.02.15

	2
	27.02.15
	ООО «Инпласт»
	г. Волгодонск, ул. Прибрежная,1.
	37 489,4
	25.02.15

Претендентами представлены необходимые документы, задатки поступили на счет Продавца, что подтверждается выписками из банка.

ПРЕДЛАГАЮ:
1. Признать участниками аукциона по лоту № 1:
	участника под № 1 ООО «ТранЭкоДон»
участника под № 2 ООО «Инпласт»

            2. Не допущенных к участию в аукционе нет..
Председатель КУИ города Волгодонска

(представитель организатора аукциона)

                             Е.В. Ерохин

Уполномоченный представитель продавца

                            В.А.Мякишева